
 

Zakład Karny w Kamińsku 
11-220 Górowo Iławeckie, ul. Obrońców Westerplatte  1 

tel. 89 761 74 00, fax 89 761 70 77, email: zk_kaminsk@sw.gov.pl 
 
 

D/Kw.2232.10.2024.AK Kamińsk, dn. 01 października 2024 r. 

L. dz. 17705         

        

        /wg rozdzielnika/ 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w części 1, 2, 3 oraz 4 postępowania 
prowadzonego w trybie podstawowym  w postępowaniu o zamówienie publiczne 
realizowanego w trybie podstawowym na usługę odbioru odpadów komunalnych  

oraz odpadów stałych innych niż niebezpieczne z Zakładu Karnego w Kamińsku 
 

 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych      

(t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, Zakład Karny w Kamińsku 

występujący jako Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w wyżej 

wymienionym postępowaniu: 

 

1) Wybrana oferta: 

CZĘŚĆ 1, 2, 3 oraz 4 

KOMA Olsztyn sp. z o. o. 

ul. Towarowa 20A 

10-417 Olsztyn 

REGON 365884950 

 

2) Uzasadnienie wyboru oferty do powyższych części:  

  Wybrana  oferta spełniła wszystkie warunki udziału w postępowaniu, jej treść jest 
zgodna z warunkami zamówienia i nie podlega odrzuceniu. Jest to jedna oferta, która 
została złożona w postępowaniu oraz w trakcie oceny ofert otrzymała najwyższą ilość 
punktów na postawie kryterium oceny ofert określonym w SWZ (cena 60%, kryterium 
środowiskowe 40%).  

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

3) W postępowaniu, w wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty:  

 

Część 1 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy 
 Liczba punktów 

przyznana  
w kryterium ceny 

Liczba punktów 
przyznana  

w kryterium 
środowiskowym 

Łączna punktacja 

1 

KOMA Olsztyn Sp. z o. o. 
ul. Towarowa 20A 

10-417 Olsztyn 

60,00 40,00 100,00 

 

Część 2 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy 
 Liczba punktów 

przyznana  
w kryterium ceny 

Liczba punktów 
przyznana  

w kryterium 
środowiskowym 

Łączna punktacja 

1 

KOMA Olsztyn Sp. z o. o. 
ul. Towarowa 20A 

10-417 Olsztyn 

60,00 40,00 100,00 

 

Część 3 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy 
 Liczba punktów 

przyznana  
w kryterium ceny 

Liczba punktów 
przyznana  

w kryterium 
środowiskowym 

Łączna punktacja 

1 

KOMA Olsztyn Sp. z o. o. 
ul. Towarowa 20A 

10-417 Olsztyn 

60,00 40,00 100,00 

 

Część 4 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy 
 Liczba punktów 

przyznana  
w kryterium ceny 

Liczba punktów 
przyznana  

w kryterium 
środowiskowym 

Łączna punktacja 

1 

KOMA Olsztyn Sp. z o. o. 
ul. Towarowa 20A 

10-417 Olsztyn 

60,00 40,00 100,00 

 
 
 
 
 
 
Wykonano w 1 egz.:  

1. e-mail: zamowienia@koma.pl  

mailto:zamowienia@koma.pl

		2024-10-01T12:55:58+0200




